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Møtested: Google Meet   

Møtedato: Onsdag 9. juni 2021   

Tid: 19:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 6/21   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Liv Berit Breyholtz, 

Kristin Stensrød Haugen, Anne Marie Holhjem, Svein Kristian Waale, Anita Baann Hovd, 

Ellen Ingunn Nordli og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Birgitte Gulla Løken 

 

SAKNR. 50/21: GODKJENNING AV REFERAT FRA 18. MAI 

Referatet ble godkjent og signeres neste gang vi møtes. 

 

SAKNR. 51/21:  PRESTEN HAR ORDET 

-Det ser ut som om vi skal få åpne kirken igjen. Neste gudstjeneste er 20.6.21. Hvis vi går 

over til nasjonale tiltak kan vi ha inntil 200 stk hvis vi har 2 meter avstand. I Berg 

arbeidskirke er det ikke aktuelt med så mange. Sangforbudet oppheves forhåpentligvis. 

-2 av konfirmantene er konfirmert i våres med 20 tilstede fra hver konfirmant. Resten av 

konfirmasjonene er flyttet til høsten.  

 

SAKNR. 52/21:  ØKONOMI  
-Berg støtteforeningen har to ganger overført penger til Berg arbeidskirke. Dette er svært bra 

tatt i betraktning forholdene med stenging på torsdager. 

-Givertjenesten har samme inntekt som vanlig, også dette er et godt resultat. 

 

SAKNR. 53/21:  TROSOPPLÆRERSTILLING  

AU har drøftet situasjonen med at Stine har sagt opp sin stilling i 10%. Kristina er pr idag 
50% sykemeldt. AU satser på en normal drift til høsten med barne- og ungdomsarbeidet.  
I normale tider er det 90% trosopplærerstilling. 

Kristin og Ole Bjørn har drøftet dette med R4. Vi ønsker å ansette i et vikariat 40%, og at 

denne vikaren og Kristina deler stillingen etter aldersgrupper. 



Det kan ansettes i et vikariat fra august - desember, med mulighet til forlengelse etter jul. 

Dette kan ansettes uten utlysning. Kristin har vært i kontakt med en aktuell kandidat. 

Kristina kan da ta søndagsskolen, Skattekista og Babysang og endel enkelttiltak. 

Vikariat kan ta superonsdag, Guts og noe konfirmantarbeid. 
 

SAKNR. 54/21: KIRKETJENERSTILLING  

Vår kirketjener Anders Strand har sagt opp sin stilling og avslutter hos oss 31.08.2021. R4 er 

allerede i gang med rekrutteringen og ønsker å få ut en annonse raskt. Det er ønskelig fra 

R4 å ha en prioritert liste over kandidater klar før sommerferien for å kunne ansette før 

sommerferien. Det skal nå utlyses 100% stilling. Menighetsrådet ønsker at 

menighetsrådsleder deltar i møter med R4 der det er mulig og menighetsrådet er innstilt på å 

samles på kort varsel for å gi sin uttalelse. Stillingsannonsen ble lest opp. Søknadsfrist 

25.06.21. 

 

SAKNR. 55/21: STATUS VENTILASJONSANLEGG I BERG ARBEIDSKIRKE 

Ventilasjonsanlegget ble diskutert på dagens møte med R4. Huskomitéen var også 

representert. Både huskomitéen og representant for R4 hadde kontaktet leverandøren. Det 

kom frem fire alternativer: 

1. Anlegget styres av en timerfunksjon som kan startes et gitt antall timer før planlagte 

arrangementer. Dette er en relativt rimelig løsning. Med rask aksjon kan dette muligens 

være raskt installert. Estimert kost 30-50.000kr. 

2. Det installeres luftemuligheter i «glasskuppelen». Dette vurderes som en kostbar løsning. 

3. Det installeres airconditionanlegg i tillegg til dagens ventilasjon. Dette er en svært dyr 

løsning. 

4. Kontorfløyen er kald på vinteren og varm på sommeren. Dette bør jevnes ut og 

varmepumpe er et alternativ. 

 

Det vurderes som en fornuftig løsning å starte med alternativ 1 og vurdere effekten av dette 

over noe tid. Menighetsrådet ønsker å gå videre med dette alternativet og ber Øystein 

Langerud om å utrede pris på dette alternativet. 

 

SAKNR. 56/21: BROSJYRE FOR BERG  

Forslag til brosjyre for Berg Steinkirke er nå utarbeidet med nye bilder. Forslaget ble vist i 

møtet og det kom noen små innspill på orddeling etc. Dette rettes før brosjyren går i trykken. 

Det jobbes med løsning for hvordan dette kan presenteres utendørs på Berg Steinkirke 

også. 

 

SAKNR. 57/21: PROGRAM FOR HØSTEN -21 

Det planlegges for en tilnærmet normal høst og det er ønskelig at vi utarbeider et program. 

Kristin Stensrød Haugen kaller inn Ellen Ingunn Nordli til et møte for planlegging av 

programmet etter at staben har hatt sitt møte angående høstens aktiviteter.  

 

SAKNR. 58/21: REFERATSAKER 

Det er kjøpt inn trådløs mikrofon for bruk i kirken.  

 

SAKNR. 59/21: EVENTUELT 

-Bruktbutikken ønsker å annonsere ukentlig i ØP for sommeråpent og gjerne en plakat som 

kan henges opp på campingplassene. Bruktbutikken skal holde åpent 9 lørdager i sommer. 



-Arbeidsgruppa for uteområdet erfarer at diskgolfbanen er en suksess. Nesjar ønsker å 

kontakte grunneieren som grenser til kirkens eiendom for å gå i dialog rundt en bane videre 

mot Nesjar.  

-Arbeidsgruppa jobber med å finne finansiering til et lekeapparat på eiendommen. 

-Høstens menighetsrådsmøter planlegges 25/8-21, 21/9-21, 27/10-21, 25/11-21 og 16/12-

21. 

-Sommernummeret av Såmannen skal utdeles i hyttepostkasser. Det ble opprettet en 

rodeliste. 

 

 


